administrentur per vaporosones de oleo declinate ad caliditate aliquantulum: et 03 vt sit oleo dulce et sit eius hoc tepida in quo infundat cotum involunt in extremi tate radij subtilis et ponat in aurem vice et fiat epim exterius cum lenitibus maturatis. Si aut vms no fuerit vebemus qui trahitur pncipiu opo vebit vt dicitur in aure adeps vulpis vel lacerni aut basilicum cu oleo ro. vel oleo de alcina: aut adeps anatis aut adeps rachamati: aut emplm ex adipibus galline: anatis. et qm no e apha vebementis caliditatis admistrata in ipso medicamen factu ex adipe capno liq facto et pmixto cu pibus equalibus inellis et alrob et sopi quoz vniqd qd sit equale illi adpi et pone in aure. et ex eis que sit fortiora illo et maturat cu vru te et fluo: p. luy pargirij cerule aboz ana. 3. i. turis pulueris molendini et gume pini oium ana. 3. iij. olei. lb. i. adipis porcum aut capni recis lb. ij. succi se. lini quantu sufficit fiat ex eis emplm et foraxile in digebus narcoticis: admistrabis ergo fm modu que dicemus. Et qui pueru ad igne admistrat spu ma se. lini cu oleo ro. aut oleo camemillino: et reliq que dicunt in ca. su. o. Si aut apha e extra aure et pau ci tunc ozis et medicat cu farina ozidi et emplastru scru ex farina fabaz e donu valde: et farina fabaz et came mulla et viola et farina hordci et malua et mellilorum terant et cribellent et infundant aqua tepida et oleo vi ol. et quoz sufficit solat et farina tritici et olei sila minii. In both oz aut que fiat in aure quoz suffic la bor et decocto sicu cu tritico qui distillat in aurem aut ponit licium in ipsam ex ea: et quoz sedat doloze admistratio e vbi de fm modu que pdixim: et quoz sufficit in stupefactioe et sedatioe doloze illud qd di xim post dicitu embube in hoc. c. Et ex medicinis q de cobo ad doloze auris et ppe illu q declinat ad frig et olei ophaciani i quo bulis scarabe: aut lum baci terentres: aut vms q e sub vreo aq: aut sel pil cis cu rachamati aut graus aut olei scorpionu: naz e inuauuu valde aut aq saluci recentis aut decocto folioz algarar et corticis ei aut decocto lnbuconi terentru in cocta colata in q dissoluat adeps anatis et si fuerit frig vebemus deco qnti ipa sel tauri i olo alkem vloguoz exstict op sel ia resoluui fuerit et simi ta. Deu rep onat illud et admistrat distillado. e. n. mi rabile. Et quoz necessarii e i curatoib doloze vebem tui i aure admistrare narcotica. Et sit illud aliqd ex silio cu lacte: et silu troc. croci et troc. steller opiu et castorei et croc cu lacte mulieris. Et 03 vt post po nat illud vloguoz timeat synopis: et ppe qui fuerint humores frigidu. Illud em nocet eis valde. Et nod si accida: nocumtati ex cin narcoticoz admistrata ca stoxa post illud solit. Et quoz sunt troc. et casto reo purio vltime. Deinde p hcat sup ipm opiu pti ri: deinde fuerit eo troc cu vino puro. Et si fuerit il lic vlcus valde dolozosi: tuc admistrata licium et opium cu lacte: aut sumantur. xx. amigdalc excoz ticate et opij et banrac et turis oinz ana. 3. l. s. teratur et puluerizant cu aceto et exsiccent. et qd necesse fue rit infundant oleo ro. et distillentur. et si fuerit illic sa

nico loco acci sit vini aut mel anhyrmyel. La. sr. de sonitu et timitu et subilo. Et dispositio est vor qua ho incessanter au dit exterior: et eius opatio ad audiu est com paratio imaginatio et tenebray quas vidz ho abiqz causa exterius ad ocula. Et qm v ois ca est inudatio accidens in aere que puenit ad sensum tuc 03 vt sit in hoc accidit in quo si sermo sonitu e timitu motus aere: et qm no sit ille aer exercius tuc est aer interior. et aer quide interior: e vapor effulsi p uauitibus. Et hoc inudatio aut e occulta a q for tasse no puenit vapor: effusus in ventribus: aut est maior illa: qd si fuerit occulta ex genere illi cuius enacuatio sit difficilis et accidit in quibusda hois vt audiam a tali qualis ipa e sonitus et timu: et no accidat in quibusda alijs: tuc illud aut est ppi acui tatem sensus in quibusda coz et non in alijs: aut fm coparatione qua dicitur in imaginando. Imagi nationes aut ppter debilitate ei qd paritur a quali bet inudatione sicut accidit debili frigus a quolibz frigoze aut calor a quolibet calore. Et spes quidem debilitatis snt que scintillat spibus male coplectio nis. Et si e supra occulta et supra illa in qua diuersi caus sonis et debilitate cu eius e inuetio eius q re mouet vapor e inudant cu supra motione et inuda tione p ucti: et inudans vapor aut e vtofitas gene rata in pte capitis mota in ipso: aut e sonitus famel qui foraxile general in ipsa et sermo puris in pubis eius: aut mor vtofitatis accidens multotiens in meatibus ei sicut fit in sebibus: aut replicio super sua in coxoz et ppe in capite sicut fit post ebrieta te plim: aut agitatio tendes vms cerebz ppe sicut fit post motu laboziosi: aut casus aut pculio et quoz sit illud no ppter agitatione motus imo ppter ma teria viscosam yresoluui in vtofitate pauca et assidua tur illud. Et quoz sit ppter vebementia lamis et illo e ppter agitatione cadent e i humozib sparis i cor poze geticibus in ipso. Et qui no inuenit na cibi ali que puerit ad eos et resoluui ipsos et mouet eos. Et quoz accidit sonitus post medicinas quaz pperas e vt reticat hiozes et vtofitates i pnb cerebz. et ca h sonitus quoz e ex aure ipsa: et quoz e cu coitate me broz alioz mutem has vtofitates ad ipsam. Capi. x. de signis. Si illo qde q e pnuu e assidu ca e aliqd staut in ipso cerebro. Si at getic: deui exticat p repletos aut vacuitate aut motu aut qu calo: su for nis aut frig te e p coitate. Empli forma vocis sigt ip am: e. n. quz qm sit vor rei ascendens ad supiora et plm ei e cu coitate cozpis aut stoi aut qm vor q re soluit sup seipsum aut sic fragoz aboz et sigt illud ab scotione vtofitatis: et si illic e serbis aut dolo: pdu ces ad timoze nupiqz collectoz purulencia: et qm eius pstrictio e fm tenua gnatiois p gnatiois occulta p nuu tuc e pp hioze viscosu. Illu at q e pp acuitate sensus sigt defect: cu vtofitatis repliois et mudi ficatio audiu et excitatio ap icuui et vacuitate. scus aut a siccitate e p cationes et febres: et scia a de

bitate scies p supfluitate: et qm e cu plone cala et su subilo cu istantate qd fia e qno. L. xi. d cura. Po oia vt oca illi vident sole et balneum labo rionum et vomitu et clamore et replione et vt lei sit mas suas. In eo vo q sit p coitate 03 vt sit inuen tio mdu faciens ipm et ppe stoi: qm mudi ficet i inu dai cerebz et auris qd p ucti cerebz qdes cu aliquo qd sit sicut okuz m p p pium et aur. cum eo quod sit vt oleum amigdalinum et silia. et consideretur i hoc ad plone pma: tunc edat illud qd aduunt illi fm ca nones cognitos. et silu scia a replione et 03 vt mudi ficet coz et caput cu eo qd scis et subtiliter regim. Et tuc at no 03 vt remoueat qm remouetur cu re monione febze. In eo at qd facit ppe vtofitate seu sus sunt qda hoies qd p p ucti vtda et stupefactio bus sicut oleo ros. decocto cu aceto cur e p dicitur est cu pauco opio: aut mixto cu oleo de begi et h yul gami p riuo cu castoreo. Et puenit qd p ceperunt et vt sumatur gna purio et castoreo cum olo et pterant in aceto. vtofitate. factus aut a pure curel curatioe apatis et puris. factu at in pualecennib quoz ppo e siccata cu eius fuerit siccitas curel cu curatioe. et h a mectatioe cu oleis ipatis declinat ad frigus: aut caloz fm necessitate. Si aut cu fuerit debilitas: tuc admistrat illud qd tempore p p ucti accitale ex disti lationib p dicitu. In eo vo q factus e pp nam ex pulsam ad ipam i diphone sicut: aut hioze grossus viscosu admistrata oia p dca. c. doloze et tarax. Et ex eis qd p p ucti illi q succedit sicut: et rebz ppe e suc cus ab imibij cu oleo ro. aut cu aceto et oleo de lilio qm est medicam bonu. Et aut q sit ab hioze visco sis qd appozat troc. expius. et vt sumat belleo ri al. ptes. iij. et croci. v. et niri. x. et sicut troc. et admi strent. Et ex medicis cobo aggregatis ad illum exp tis q e a debilitate: et ad illum q e ab oppilatioe aut humoze et vt sumant gariofiloz et sc. pozi aboz an. 3. 5. malchi damc. l. et distillentur cu aq sanfuci et rure aut cu vino. Et silu cu decocto folioz pini et decocti one folioz algarar et decocto folioz lauri. et 03 vt alie net in oib eius cena. Quidi aut antiquoz sapientu m dixerit no e aliqd magis pferes subilo qd mede: carne asandeni q dnu ad memoria. Ma ipm e ma gis humanu qd creant deus ad illud. Et pfer ei di stillatio scd ex illo po cu folijs pini et granis lauri: et ante qd dicit e in. c. tarax et doloze et curis cobo et ppe frigidis. L. x. ij. d cure scia et puri vice i au. qd Hod in pnis o3 p mudi e subiliatio cibi et ad ministratio carnu et oley ex gbus gnat humoz bonus dulcis laudabilis et inclinatio regis ad illud qd 03 ex ipata qutac. Qd si ppo factu necessariu vt sumat aqua hordci et sibi silia fiat et leuitas exercitij et inclina nam ad nasu et os cu seruatob et gar garismis. Empli no pnt ee vlcera gn sntu appenicia sentu: aut sint p hida ad qd no pueniur sensu. Que sigt eis mudi ficata snt cu aceto abluat et aq aut or y melle et aq aut vino aut decocto melle cu rosos et myrto. et post illud sufficet in aures illud qd exticat sic dragm aduui et silia: et quoz qd pfer saniole et

purulente olei d se. canab: et mudi e vt sit repentiatur n3 phibet dā no supfluit imo 03 ut abluat et regal aliquo qd sit sic aq ro. et oleo ro. et ex succo folioz oimay cu melle admistrat distillado. p hida vero alia snt p p m q ptes et alia snt croica. sy ca qd sit. p p m q ptes curci cu eis qd sit sic sic mētie cu aceto aut col lyru ro. et myrba et alo es i melle aut vio ponat in aure. et quoz dicit distillatio aq vuez acerbē ipa. et p qd h dā melle cu ea: et silu succo folioz salicis aut d coctio coz: aut alius lamē aduui et myrba aboz. 3. l. et silu cu melle et ponat i lana aut lignis diacolis et hie maris et sarcocolle et bau racarmē et myrba et turis et sic mētie ptes eqtes puluerizet sup licium involuit silu radii illi melle et ponat i aure: qd si do loze h dā melle cu scoria ferri puria i ea mitione et miscal cu eo qd exticat et sedat doloze illud e sic ad ministratio olei amigdali cu myrba et aloz et croco. et quoz neciaz et vt p miscal cu eo pax opij admistra tio iudicamus capital e inuauua et. Ex pti naz e cu eo qd ipso e ex exticatōe cui associat vto fitatio do loze. Et pferit et i h p p p oia q d dicitu i distillatio Et pferit et troc. andarō. Et pfer vt sumat ex mude is myrba. et gal aduui sicut cu oleo alerua et sece. et pfer et epim d cerusa et epim basilico mixta et distillata. Ea vo qd chronica sit p hida antiq s bmer sa sit valde mala. Et quoz pducit ad dregē dū os: et significant ipa distillatio meamz et multitudine saniet feude: qd idiget eis qd sit sic alkarā p m m m melle et sic sel co m i et testudis et eaz admistratio cum lacte mulieris: aut cordumeni et nitz mixta cu sicub mē datis a gnis et fiat ex eis licium admistrat p mudi ficatione i o idis et silu i medicis. Et ex medicis font b i h caplo e scoria eris cu arfenico et melle et ace to: aut rubigo ferri aut scoria ferri ipi p rita p rita sic puluis p frequēte fritione multoties scd cu aceto vini doec fiat sic mel et distillet i aure. et quoz e necru epim d floze eris: et illud e qm antiquat et lordidat. Et ex eis qd media i hoc caplo e aluui aduui cu eqti tate sui d melle. Et qd addit i ipso d acti: et fortio: il lo e ppositio h i floze eris coctici eris aboz an. 3. iij. succi pozi. 3. l. melle puri. 3. l. admistrat. Quz aut multiplicat p valde: tuc necria e admistratio li cini in selle taurino s bmerit: aut distilladoes et vria isanuu. Et font eo e scoria ferri abluta et friza i farta gine multoties qm dcoq i aceto et admistrat. Et qui cu pure antiquo snt dolo: h dē i aure vmiu puz cō quassant cu oleo ros. aut cu aq pozi: aut eaz aqua plicis saliti. Et quoz dolo: fac necria e aloz et opiu et croci: p micanā cu melle et ponant i eaz. Et qd vide ris hūiditate retineri pp medicas phibitūas cyc cattuas: tuc h dē i aure olei ros. vt cadat crusta: snt poue i eaz qd gnāt carne: et os penit ue vt retineat imo phibet natiuitas ei et exticat vlc ipi. Et plu res qd calidoz medicoz i plēt anre purulēty pan no phibedo carni saniet ab ea: et phibent iurum domare i illo latere vt non inueniat sanies meatuz: quare egredis ad hoc vt declinat versus carnē mōllē qd est i radice auris: et fac euenire ap ostema et pfozant